

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S'AMBIENTE ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL'AMBIENTE

Direzione generale della difesa dell'ambiente 05.01.07 Servizio sostenibilità ambientale, valutazione strategica e sistemi informativi (SVASI)

DETERMINAZIONE N. 7103 REP N. 258 DEL 16/03/2022

Oggetto: POR FESR Sardegna 2014-2020 – Asse II – Sub-Azione 2.2.2g - Digitalizzazione dei procedimenti ambientali (SIRA) – Contratto Rep. n°24/Atti Uff. rogante del 14/12/2012 ad oggetto la fornitura del servizio di realizzazione del secondo stralcio funzionale del "sistema informativo regionale ambientale" e forniture accessorie [CIG 4029834437 - CUP E72J10000310009] - Verifica di conformità in corso di esecuzione e finale - Nomina commissione.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE, VALUTAZIONE STRATEGICA E SISTEMI INFORMATIVI (SVASI)

[...]

DETERMINA



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S'AMBIENTE ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL'AMBIENTE

Direzione generale della difesa dell'ambiente 05.01.07 Servizio sostenibilità ambientale, valutazione strategica e sistemi informativi (SVASI) Det. 7103 Rep. 258 del 16/03/2022

- ART.1
- di costituire, per la verifica di conformità in corso di esecuzione e finale dei servizi e delle forniture accessorie consegnati nell'ambito del contratto Rep. n. 24/Atti uff. rog. del 14/12/2012 per la realizzazione del "Secondo stralcio funzionale del Sistema informativo Regionale Ambientale e forniture accessorie", la commissione composta da:
- dott. ing. Giuliano Patteri, componente con profilo tecnico e presidente della commissione;
- dott. ing. Mauro Merella, componente con profilo tecnico;
- dott. ing. Paolo Frattini, componente con profilo tecnico.
- ART.2

di stabilire che la suddetta commissione dovrà operare verifiche di conformità in corso di esecuzione e finale, come previsto nell'art.47 del disciplinare allegato al contratto e dal documento "Processo Verbale di accordo sull'esecuzione del collaudo/verifica di conformità in corso d'opera", secondo le modalità che riterrà più opportune, tenendo conto dell'articolazione del contenuto del contratto in diverse fasi esecutive e delle diverse tipologie di attività previste dallo stesso;

- ART.3
- di demandare alla commissione il compito di esaminare i servizi e le forniture accessorie eseguiti dal raggruppamento appaltatore, al fine di verificare la rispondenza tecnica del servizio agli impegni contrattuali assunti, di verificare la corretta esecuzione degli stessi servizi e delle forniture accessorie, nonché in generale porre in essere ogni attività propedeutica o connessa alle predette attività;
- ART. 4
- di garantire alla commissione tutto il supporto e l'assistenza organizzativi e logistici occorrenti, secondo modalità e tempi che saranno concordati direttamente tra il presidente della commissione e questo Servizio;
- ART. 5
- di stabilire che la commissione potrà articolare i propri lavori secondo le modalità e il calendario che essa riterrà più opportuno, fermo restando il rispetto delle esigenze della stazione appaltante e fermo restando che le attività di verifica di conformità dovranno concludersi entro quattro mesi dalla data di ultimazione delle attività o successiva data indicata dalla stazione appaltante;



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S'AMBIENTE ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL'AMBIENTE

Direzione generale della difesa dell'ambiente 05.01.07 Servizio sostenibilità ambientale, valutazione strategica e sistemi informativi (SVASI) Det. 7103 Rep. 258 del 16/03/2022

ART. 6 di disporre che il presente provvedimento sia comunicato ai componenti indicati all'art. 1, i quali dovranno segnalare eventuali motivi di sopraggiunta incompatibilità e dare immediato avvio alle attività della commissione.

La presente determinazione è trasmessa per conoscenza all'Assessore della difesa dell'ambiente, ai sensi dell'articolo 21 della L.R. 13 novembre 1998 n. 31, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna e su internet nel sito ufficiale della Regione.

Il Direttore del Servizio Gianluca Cocco